Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	15 декабря 2022 г.
	                         г. Светлоград                                      № 672-р

О проведении в Петровском городском округе Ставропольского края мероприятий в рамках Всероссийской акции «Новый год в каждый дом»

В соответствии с детальным планом - графиком реализации муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского края «Социальное развитие» на 2022 год, утвержденным распоряжением администрации Петровского городского округа Ставропольского края                    от 28 декабря 2021 г. № 904-р (в редакции от 23 августа 2022 г. № 434-р)

1. Отделу социального развития администрации Петровского городского округа Ставропольского края, муниципальному казенному учреждению «Молодежный центр «Импульс», отделу культуры администрации Петровского городского округа Ставропольского края, отделу образования администрации Петровского городского округа Ставропольского края, управлению по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края организовать и провести в Петровском городском округе Ставропольского края мероприятия в рамках Всероссийской акции «Новый год в каждый дом»                                      с 20 декабря 2022 года по 03 января 2023 года.

2. Утвердить прилагаемый план проведения в Петровском городском округе Ставропольского края мероприятий в рамках Всероссийской акции «Новый год в каждый дом».

3. Осуществить финансирование проведения в Петровском городском округе Ставропольского края мероприятий в рамках Всероссийской акции «Новый год в каждый дом» за счет средств местного бюджета на реализацию подпрограммы «Молодежь – будущее Петровского городского округа» муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского края «Социальное развитие».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сергееву Е.И.

5. Настоящее распоряжение «О проведении в Петровском городском округе Ставропольского края мероприятий в рамках Всероссийской акции «Новый год в каждый дом» вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края

                                        Н.В.Конкина

Проект распоряжения подготовлен отделом социального развития администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                    А.В.Ганжа

	Утвержден

	распоряжением администрации Петровского городского округа Ставропольского края
от 15 декабря 2022 г. № 672-р

План

проведения в Петровском городском округе Ставропольского края мероприятий в рамках Всероссийской акции «Новый год в каждый дом»
Место проведения: территория Петровского городского округа Ставропольского края.

Дата проведения: с 20 декабря 2022 года по 03 января 2023 года.

Участники: дети военнослужащих (мобилизованных, добровольцев, контрактников и пр.), дети, находящиеся в пунктах временного размещения

	№ п/п
	Наименование
	Дата
	Ответственные

	1
	Организация и проведение акции «Новогодние окна»
	до 20.12.2022
	Отдел образования администрации Петровского городского округа Ставропольского края, отдел культуры администрации Петровского городского округа Ставропольского края (далее – отдел культуры)

	2
	Приобретение баннеров для брендирования корзин или тележек в рамках проведения акции «Корзина добра»
	до 23.12.2022
	Отдел социального развития администрации Петровского городского округа Ставропольского края (далее - отдел социального развития)

	3
	Подготовка новогодних подарков для проведения в Петровском городском округе Ставропольского края мероприятий в рамках Всероссийской акции «Новый год в каждый дом»
	до

23.12.2022
	Муниципальное казенное учреждение «Молодежный центр «Импульс» (далее – МКУ МЦ «Импульс»)

	4
	Обеспечение работы площадки (МЫВМЕСТЕ на Новогодней ярмарке
	24.12.2022
	отдел культуры

	5
	Проведение в Петровском городском округе Ставропольского края мероприятий в рамках Всероссийской акции «Новый год в каждый дом»
	с

20.12.2022

по

03.01.2023
	Отдел социального развития, отдел культуры, отдел образования,            МКУ МЦ «Импульс», управление по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	6
	Освещение проведения в Петровском городском округе Ставропольского края мероприятий в рамках Всероссийской акции «Новый год в каждый дом» на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края и в социальных сетях, мессенджерах информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

	декабрь 2022 года -

январь

2023 года
	Отдел социального развития, отдел культуры, отдел по организационно-кадровым вопросам и профилактике коррупционных правонарушений администрации Петровского городского округа Ставропольского края

Управляющий делами администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края

                     Ю.В.Петрич